別紙７－６

農地の形状変更届出工事完了報告書

令和　　年　　月　　日

丹波市農業委員会会長　様
	届出者

	　住　所

	　氏　名

	　電話番号

	　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

農地の形状変更届出に係る工事の完了を下記のとおり報告します。

記

届出の内容

	受理年月日
	令和　　年　　月　　日

	受理番号
	丹農委第　　　　　　号

	届出の理由

	土地の表示
	丹波市

	大　字
	字
	地　番
	地　目
	面　積
（㎡）

	登記簿
	現　況

※　農地の形状変更をして、用途を変更する場合は、公簿である登記簿上の地目を変更すること。

※　状況の概要が判明する写真を添付すること。